

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Primaria Cîșla, 5817, MOLDOVA, Telenesti, s.Cîșla (r-l Telenesti)**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Vladimir Smirnov

reprezentanți ai ofertantului "Power Team" SRL

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm
O viață sănătoasă pentru toate vârstele în s. Cîșla prin amenajarea unui teren de sport și fitness
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 372049.16 lei (trei sute saptezeci si doi mii patruzeci si noua lei 16 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 74409.83 lei (saptezeci si patru mii noua lei, 83 bani).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările
cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate
cu graficul de executare anexate în 90 zile din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (saizeci) zile, respectiv
pînă la data de 20/10/23), și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată
(ziua/luna/anul) (durata în litere și în cifre)

oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de
ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

✓ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,
să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard
pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă
pe care o puteți primi.

Data 22/august/2023

Vladimir Smirnov, în calitate de
director general, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
„Power Team” SRL

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară
în cuantum de 5 (cinci) % (din prețul total ofertat) și constituie 22322.95 lei (douazeci si doua mii trei sute douazeci si doi lei, 95 bani).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 2 (doi) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 10 (zece) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 (zece) zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de instalare utilajului sportiv

Valoarea de deviz 446 458,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea echipamentului de fitness				
1	Pret furnizor	Aparat de fitness dublu „Bicicleta”	buc	1,0000	8 958,830 0,000	8 958,830 0,000
2	Pret furnizor	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	7 411,840 0,000	7 411,840 0,000
3	Pret furnizor	Aparat fitness dublu „Hiperextensie-Abdomen”	buc	1,0000	8 051,800 0,000	8 051,800 0,000
4	Pret furnizor	Aparat fitness „Presa picioare”	buc	1,0000	11 515,550 0,000	11 515,550 0,000
5	Pret furnizor	Aparat fitness dublu „Piendul”	buc	1,0000	7 299,780 0,000	7 299,780 0,000
6	Pret furnizor	Aparat fitness „Presa piept - Tractiuni spate”	buc	1,0000	12 201,580 0,000	12 201,580 0,000
7	Pret furnizor	Aparat fitness „ Air walker”	buc	1,0000	6 339,220 0,000	6 339,220 0,000
8	Pret furnizor	Aparat fitness „Horse rider”	buc	1,0000	6 888,290 0,000	6 888,290 0,000
9	Pret furnizor	Aparat fitness „ Bicicleta eliptica”	buc	1,0000	8 258,480 0,000	8 258,480 0,000
10	Pret furnizor	Aparat fitness dublu „ Schior”	buc	1,0000	9 317,400 0,000	9 317,400 0,000
11	Pret furnizor	Aparat fitness „ Extensie picioare - Pendul”	buc	1,0000	8 415,350 0,000	8 415,350 0,000
12	Pret furnizor	Aparat fitness dublu „ Rotator ”	buc	1,0000	8 398,550 0,000	8 398,550 0,000

1	2	3	4	5	6	7
13	Pret furnizor	Aparat fitnes „, Extensie picioare - Steper"	buc	1,0000	9 874,570 0,000	9 874,570 0,000
14	Pret furnizor	Complex sportiv PTP 521 (conform specificatiei)	buc	1,0000	11 193,090 0,000	11 193,090 0,000
15	Pret furnizor	Complex sportiv,, Street Workout mini" PTP 523-03-X (conform specificatiei)	buc	1,0000	23 704,680 0,000	23 704,680 0,000
16	Pret furnizor	Complex sportiv din metal PTP733 (conform specificatiei)	buc	1,0000	40 936,300 0,000	40 936,300 0,000
17	Pret furnizor	Masa de tenis PTP 710 (pe platforma de beton)	buc	2,0000	13 873,900 0,000	27 747,800 0,000
18	Pret furnizor	Plasa pentru mini-fotbal 3*2 m (2 buc in set)	buc	1,0000	2 054,350 0,000	2 054,350 0,000
19	Pret furnizor	Masa de sah PTP 050-01 (conform specificatiei)	buc	1,0000	11 358,360 0,000	11 358,360 0,000
		<i>Total</i>	Lei			229 925,820
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 759,110
		Total Montarea echipamentului de fitness Inclusiv salariu				229 684,930
		2. Montarea platformei din dale cauciuc				
20	CG55A	Pardoseli din Dale de cauciuc MI Ruber tiles 500*500*30 , culoare (galben, verde, cafehiu) montate pe clei poliuretan pentru dale de cauciuc 0,6 kg lam2	m2	80,0000	1 270,469 318,637	101 637,532 25 491,000
		<i>Total</i>	Lei			101 637,532
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			6 117,840
		<i>TOTAL</i>				107 755,372
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			7 608,653
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			1 521,731
		<i>TOTAL</i>				116 885,756
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			16 948,435
		<i>TOTAL</i>				133 834,191

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			8 030,051
		Total Montarea platformei din dale cauciuc Inclusiv salariu				141 864,242 25 491,000

		Total	Lei	371 549,16
		Taxa de valoare adaugata	20 %	74 909,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		446 458,99 25 491,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de instalare utilajului sportiv

Valoarea de deviz 446 458,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	210,4000	84,97	17 877,688
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	89,6000	84,97	7 613,312
Total manopera						25 491,00

Materiale:

1.	14211022008031	Clei poliuretan	kg	202,0000	166,67	33 666,532
2.	26531021008411	Dale de cauciuc 500x500	m2	80,8000	525,00	42 420,000
3.	910-20000	Aparat de fitness dublu „Bicicleta”	buc	1,0000	8 958,83	8 958,830
4.	910-20001	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	7 411,84	7 411,840
5.	910-20002	Aparat fitness dublu„Hiperextensie-Abdomen”	buc	1,0000	8 051,80	8 051,800
6.	910-20003	Aparat fitness„Presa picioare”	buc	1,0000	11 515,55	11 515,550
7.	910-20004	Aparat fitness dublu„Piendul”	buc	1,0000	7 299,78	7 299,780
8.	910-20005	Aparat fitness „Presa piept -Tractiuni spate”	buc	1,0000	12 201,58	12 201,580
9.	910-20006	Aparat fitness „ Air walker”	buc	1,0000	6 339,22	6 339,220
10.	910-20007	Aparat fitness „Horse rider”	buc	1,0000	6 888,29	6 888,290
11.	910-20008	Aparat fitness „ Bicicleta eliptica”	buc	1,0000	8 258,48	8 258,480
12.	910-20009	Aparat fitness dublu „ Schior”	buc	1,0000	9 317,40	9 317,400
13.	910-20010	Aparat fitness „, Extensie picioare -Pendul”	buc	1,0000	8 415,35	8 415,350
14.	910-20011	Aparat fitness dublu „ Rotator ”	buc	1,0000	8 398,55	8 398,550
15.	910-20012	Aparat fitness „, Extensie picioare - Steper”	buc	1,0000	9 874,57	9 874,570
16.	910-20013	Complex sportiv PTP 521 (conform specificatiei)	buc	1,0000	11 193,09	11 193,090
17.	910-20014	Complex sportiv„, Street Workout mini” PTP 523-03-X (conform specificatiei)	buc	1,0000	23 704,68	23 704,680
18.	910-20015	Complex sportiv din metal PTP733 (conform specificatiei)	buc	1,0000	40 936,30	40 936,300
19.	910-20016	Masa de tenis PTP 710 (pe platforma de beton)	buc	2,0000	13 873,90	27 747,800
20.	910-20017	Plasa pentru mini-fotbal 3*2 m (2 buc in set)	buc	1,0000	2 054,35	2 054,350
21.	910-20018	Masa de sah PTP 050-01 (conform specificatiei)	buc	1,0000	11 358,36	11 358,360
Total materiale de construcții						303 012,35

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8000	25,00	20,000
----	---------------	---------------------	------	--------	-------	--------

2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6000	25,00	40,000
		Total utilaje de construcții				60,00

Total	Lei	371 549,16
Taxa de valoare adaugata	20 %	74 909,83

Total deviz: **446 458,99**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

OBIECT: O viață sănătoasă pentru toate vârstele în Investitor
s. Cîșla prin amenajarea unui teren de sport și fitness

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea echipamentului de fitness				
1	Pret furnizor	Aparat de fitness dublu „Bicicleta”	buc			8 958,830
						0,000
	910-20000	Aparat de fitness dublu „Bicicleta”	buc	1,0000	8 958,83	8 958,83
2	Pret furnizor	Echipament fitness de vislit	buc			7 411,840
						0,000
	910-20001	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	7 411,84	7 411,84
3	Pret furnizor	Aparat fitness dublu „Hiperextensie-Abdomen”	buc			8 051,800
						0,000
	910-20002	Aparat fitness dublu „Hiperextensie-Abdomen”	buc	1,0000	8 051,80	8 051,80
4	Pret furnizor	Aparat fitness „Presă picioare”	buc			11 515,550
						0,000
	910-20003	Aparat fitness „Presă picioare”	buc	1,0000	11 515,55	11 515,55
5	Pret furnizor	Aparat fitness dublu „Piendul”	buc			7 299,780
						0,000
	910-20004	Aparat fitness dublu „Piendul”	buc	1,0000	7 299,78	7 299,78
6	Pret furnizor	Aparat fitness „Presă piept -Tracțiuni spate”	buc			12 201,580
						0,000
	910-20005	Aparat fitness „Presă piept -Tracțiuni spate”	buc	1,0000	12 201,58	12 201,58
7	Pret furnizor	Aparat fitness „ Air walker”	buc			6 339,220
						0,000
	910-20006	Aparat fitness „ Air walker”	buc	1,0000	6 339,22	6 339,22
8	Pret furnizor	Aparat fitness „Horse rider”	buc			6 888,290
						0,000
	910-20007	Aparat fitness „Horse rider”	buc	1,0000	6 888,29	6 888,29
9	Pret furnizor	Aparat fitness „ Bicicleta eliptică”	buc			8 258,480
						0,000
	910-20008	Aparat fitness „ Bicicleta eliptică”	buc	1,0000	8 258,48	8 258,48
10	Pret furnizor	Aparat fitness dublu „ Schior”	buc			9 317,400
						0,000
	910-20009	Aparat fitness dublu „ Schior”	buc	1,0000	9 317,40	9 317,40
11	Pret furnizor	Aparat fitness „ Extensie picioare -Pendul”	buc			8 415,350
						0,000
	910-20010	Aparat fitness „ Extensie picioare -Pendul”	buc	1,0000	8 415,35	8 415,35
12	Pret furnizor	Aparat fitness dublu „ Rotator ”	buc			8 398,550
						0,000
	910-20011	Aparat fitness dublu „ Rotator ”	buc	1,0000	8 398,55	8 398,55
13	Pret furnizor	Aparat fitness „ Extensie picioare - Steper”	buc			9 874,570
						0,000
	910-20012	Aparat fitness „ Extensie picioare - Steper”	buc	1,0000	9 874,57	9 874,57
14	Pret furnizor	Complex sportiv PTP 521 (conform specificației)	buc			11 193,090
						0,000
	910-20013	Complex sportiv PTP 521 (conform specificației)	buc	1,0000	11 193,09	11 193,09

1	2	3	4	5	6	7
15	Pret furnizor	Complex sportiv,, Street Workout mini" PTP 523-03-X (conform specificatiei)	buc			23 704,680 0,000
	910-20014	Complex sportiv,, Street Workout mini" PTP 523-03-X (conform specificatiei)	buc	1,0000	23 704,68	23 704,68
16	Pret furnizor	Complex sportiv din metal PTP733 (conform specificatiei)	buc			40 936,300 0,000
	910-20015	Complex sportiv din metal PTP733 (conform specificatiei)	buc	1,0000	40 936,30	40 936,30
17	Pret furnizor	Masa de tenis PTP 710 (pe platforma de beton)	buc			13 873,900 0,000
	910-20016	Masa de tenis PTP 710 (pe platforma de beton)	buc	1,0000	13 873,90	13 873,90
18	Pret furnizor	Plasa pentru mini-fotbal 3*2 m (2 buc in set)	buc			2 054,350 0,000
	910-20017	Plasa pentru mini-fotbal 3*2 m (2 buc in set)	buc	1,0000	2 054,35	2 054,35
19	Pret furnizor	Masa de sah PTP 050-01 (conform specificatiei)	buc			11 358,360 0,000
	910-20018	Masa de sah PTP 050-01 (conform specificatiei)	buc	1,0000	11 358,36	11 358,36
		2. Montarea platformei din dale cauciuc				
20	CG55A	Pardoseli din Dale de cauciuc MI Ruber tiles 500*500*30 , culoare (galben, verde, cafehiu) montate pe clei poliuretan pentru dale de cauciuc 0,6 kg lam2	m2			1 270,469 318,637
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,6300	84,97	223,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1200	84,97	95,17
	26531021008411	Dale de cauciuc 500x500	m2	1,0000	525,00	530,25
	14211022008031	Clei poliuretan	kg	2,5000	166,67	420,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.